



شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۱۴۱

ورزشی

اخبار

جنگ کتیف پاری سن ژرمن با ماسی



باشگاه پاری سن ژرمن در روزهای اخیر مدام درباره آینده مهاجم آرژانتینی صحبت می کند که باعث عصبانیت بارسلونا شده است. به گزارش آ.اس. بارسلونا شانزدهم فوریه (۲۸ بهمن) در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف پاری سن ژرمن می رود. در حالی که تنها ۱۲ روز به این بازی باقی مانده، اظهارات بازیکنان، سرمربی و مدیر باشگاه فرانسوی باعث افزایش حساسیت ها شده است. بارسلونا که در زمان مناسب مرحله حذفی را آغاز خواهد کرد مدام با نیش و کنایه های پارسی ها در رابطه با آینده لیونل مسی روبه رو می شود. آینده ستاره آرژانتینی هنوز نامشخص است و قراردادش در انتهای فصل با بارسلونا به پایان می رسد. پاری سن ژرمن به صورت علنی اعلام کرده است که در تابستان می خواهد به کاپیتان آبی واناری ها پیشنهاد بدهد. اظهارات آنخل بودی ماریا درباره احتمال بالای حضور مسی در پارک د پرنس باعث خشم رونالد کومان شد و سرمربی بارسلونا پس از دیدار مقابل گرانادا گفت: این یک بی احترامی است. اگر یک بار این اتفاق می افتاد می توانستیم بگوییم یک اشتباه بوده است اما به نظر می رسد می خواهند بازی را حساس کنند. مسی هنوز بازیکن بارسلونا است. هفته پیش هم لئوناردو، مدیر ورزشی PSG اعلام کرد که باشگاه به امضای قرارداد با مهاجم آرژانتینی فکر می کند. تنها کومان نسبت به رفتار پارسی ها اعتراض نکرد و خوان لاپورتا، رئیس سابق باشگاه بارسلونا نیز از شروع جنگ کتیف پاری سن ژرمن با بارسلونا ابراز ناراحتی کرد.

باز تاب در گذشت علی انصاریان در رسانه های خارجی



رسانه های خارجی به درگذشت علی انصاریان واکنش نشان دادند. درگذشت علی انصاریان، بازیکن سابق پرسپولیس و استقلال و تیم ملی فوتبال ایران در رسانه های خارجی بازتاب داشت.

خبرگزاری شینهوا نوشت: انصاریان بازیکن سابق تیم ملی ایران بر اثر ابتلا به بیماری «کووید-۱۹» درگذشت. سایت شبکه رادیویی دوپچند فانک آلمان نیز خبر درگذشت انصاریان را منتشر کرد و نوشت: دومین بازیکن سابق تیم ملی ایران نیز بر اثر ابتلا به کرونا جان باخت.

سایت رومانیاپسی ادوارول هم با انتشار این خبر نوشت: دومین بازیکن سابق تیم ملی ایران طی هفته گذشته بعد از مهرداد میناوند درگذشت.

اسپورت باکس روسیه نیز نوشت: فوتبال ایران هفته تلخی را سپری کرد و ۲ بازیکن سابق خود را از دست داد. ابتدا مهرداد میناوند و سپس علی انصاریان افرادی بودند که به دلیل ابتلا به کرونا جان باختند.

علی انصاریان بیش از ۱۳۰ بار برای پرسپولیس به میدان رفت و بیش از ۲۰ گل نیز برای این تیم به ثمر رساند تا در زمره مدافعان گلزن این تیم قرار بگیرد. او در استقلال و استیل آذین نیز سابقه بازی دارد و ۶ بار نیز پیراهن تیم ملی فوتبال ایران را به تن کرد.

پیکر انصاریان به خاک سپرده شد



مراسم خاکسپاری علی انصاریان، مدافع سابق فوتبال ایران صبح پنجشنبه در بهشت زهرا برگزار شد. مراسم خاکسپاری انصاریان پنجشنبه در بهشت زهرا برگزار شد و پیکر این بازیکن سابق فوتبال ایران در قطعه ۲۲۲ در کنار آرامگاه پدرش قرار گرفت. در این مراسم با وجود درخواست خانواده انصاریان، جمع زیادی از دوستان وی و همچنین اهالی فوتبال حضور داشتند. از چهره های حاضر در این مراسم می توان به علی دایی، علی پروین، علی کریمی، غفوری کاپیتان استقلال و... اشاره کرد. جعفر سمیعی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم در این مراسم شرکت کرده بود. شیخ حسین انصاریان عموی علی انصاریان بعد از ورود به بهشت زهرا، بر پیکر برادرزاده خود نماز خواند. پیکر انصاریان سپس روی دوش مردم حاضر در بهشت زهرا قرار گرفت و در خانه ابدی خود در جوار آرامگاه پدرش به خاک سپرده شد.

یکی از مشکلات بزرگ پرسپولیس در این فصل، ناکامی آنها در بازی های خارج از تهران بود. آنها کیفیت پایین چمن را یکی از دلایل اصلی این موضوع می دانستند اما ورزشگاه یادگار امام تبریز از چمن نسبتاً قابل قبولی برخوردار بود و اینچنین شد که عاقبت پرسپولیس به نخستین ۳ امتیاز خارج از خانه اش دست پیدا کرد. این بازی که زیر سایه خبر درگذشت علی انصاریان، ستاره سابق پرسپولیس برگزار شد، شروعی کم حادته داشت و در دقایق ابتدایی بازی ۲ تیم صاحب موقعیت گل جدی نشدند. تنها موقعیت مهم نیمه اول، با شوت ناگهانی و از راه دور محمد عباسزاده، مهاجم تیم تراکتور ایجاد شد که توپ با اختلافی اندک از کنار دروازه حامد لک راهی اوت شد. در نیمه دوم اما بازی متفاوت و پرموقعیت بود. ابتدا باز هم این تراکتور بود که به تک با دروازه پرسپولیس به بیرون رفت. در دقیقه ۵۲ اما نوبت به پرسپولیسی ها رسید که خطر ساز شوند و ارسال احمد نوراللهی از سمت راست با ضربه سر محکم سیدجلال حسینی همراه شد تا کاپیتان پرسپولیس گل اول این مسابقه را به ثمر برساند. پس از این گل، پرسپولیس صاحب توپ و میدان بود و اگر درخشش محمدرضا اخبازی، دروازه بان تیم تراکتور نبود، مشکلی پوشان پرسپولیسی می توانستند به گل های بیشتری هم دست یابند. در دقایق پایانی بازی تراکتور تلاش کرد با تحت فشار قرار دادن پرسپولیس به گل مساوی دست یابد اما چنین اتفاقی نیفتاد تا شاگردان یحیی گل محمدی با همان یک گل به برتری برسند. این نخستین برد خارج از خانه شاگردان گل محمدی در لیگ بیستم بود.

سیدجلال: جای خوشحالی کردن نبود

سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس که زنده تک گل برتری مشکلی پوشان مقابل تراکتور بود، پس از پایان بازی گفت: درگذشت انصاریان را به جامعه فوتبال تسلیت می گویم. غم خیلی بزرگی است. امیدوارم خدا به مادر علی صبر بدهد. ما دیروز در پرواز این خبر را شنیدیم ولی می دانستیم که امروز یک بازی خیلی سخت مقابل تراکتور داریم که سازماندهی خیلی خوب و مهره های خوبی دارد. خدا را شکر امروز بازی خوبی انجام دادیم و آن را تقدیم می کنیم به روح مهرداد و علی عزیز. او همچنین درباره اینکه بعد از گلی که زد هیچ خوشحالی ای انجام نداد، گفت: اصلاً جای شادی کردن نیست. از دیروز همه ناراحتیم. امیدوارم خدا به مادر علی صبر بدهد. سیدجلال در رابطه با اینکه لباس مشکلی برای پرسپولیس خوش بیهن بود و آنها بازی را بردند، بیان کرد: من به این چیزها اعتقاد ندارم. این وظیفه باشگاه بود که این کار را بکند و خدا را شکر در رختکن پیراهن ها رسید و وظیفه بازیکنان بود که این کار را انجام بدهند. حسینی در پایان گفت: همه بازی ها نزدیک و حساس است و شرایط خیلی سختی داریم. باید با مشکلات بسازیم و ادامه بدهیم.

کارشناسی داوری دیدار تراکتور - پرسپولیس

حسین عسگری، کارشناس داوری فوتبال گفت که تصمیمات داور دیدار تراکتور - پرسپولیس نقشی در نتیجه بازی نداشت. عسگری درباره عملکرد سیدملی، داور دیدار تراکتور - پرسپولیس در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت:

سرانجام پرسپولیس با شکست تراکتور به نخستین برد خارج از خانه دست پیدا کرد

تقدیم به انصاریان



در صحنه هایی که در زمین اتفاق افتاد، داور بخوبی مدیریت کرد و رفتارفته حساس می شود و می بینیم بازیکنان کمی عصبی هستند و زیاد اعتراض می کنند. اعضای تیم داوری برای این دیدار باتجربه بود؛ از سیدعلی گرفته تا محمدرضا بوالفضلی به عنوان کمک داور.

قضاوت داور در مجموع خوب بود و مشکلی نداشت. بازی های لیگ رفتارفته حساس می شود و می بینیم بازیکنان کمی عصبی هستند و زیاد اعتراض می کنند. اعضای تیم داوری برای این دیدار باتجربه بود؛ از سیدعلی گرفته تا محمدرضا بوالفضلی به عنوان کمک داور.

برد سخت استقلال در آزادی و حفظ صدر



آخرین بازی هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال با برتری استقلال مقابل نساجی و بازگشت این تیم به صدر جدول همراه شد.

بازی با حضور پر تعداد بازیکنان استقلال در نیمه حریف آغاز شد و آبی پوشان از همان ابتدا سعی کردند حریف را تحت فشار بگذارند اما این فشار منجر به ایجاد موقعیت خطرناکی نشد. استقلالی ها در ادامه همان شیوه ابتدایی بازی را در پیش گرفتند اما نمی توانستند موقعیت خطرناک ایجاد کنند.

بازیکنان نساجی هم که دفاع پر تعداد در دستور کارشان بود، وقتی توپ در اختیار مدافعان استقلال قرار می گرفت، پرس را بالا را انجام می دادند و بلافاصله بعد از عبور توپ از خط میانه، عقب می کشیدند تا در یک سوم دفاعی خودشان دفاع را شروع کنند. استفاده از ضد حملات در دستور کار نساجی بود اما سرعت کافی برای انتقال توپ از دفاع به حمله در این تیم دیده نمی شد. در آخرین ثانیه های این نیمه نساجی باز هم روی یک ضد حمله صاحب موقعیت خطرناکی شد اما ضربه مهاجم این تیم راهی به چارچوب نیافت و به کرنر رفت.

در نیمه دوم هم استقلال بازی را هجومی آغاز کرد اما از خلق موقعیت خطرناک باز ماند. در دقیقه ۵۵ صحنه مشکوکی در محوطه جریمه نساجی رخ داد که باعث اعتراض تند محمود فکری شد. در نهایت در دقیقه ۸۶ این مسابقه استقلال توسط فرشید اسماعیلی روی یک شوت به گل رسید.

در دقیقه ۸۹ نیز استقلال صاحب یک ضربه پنالتی شد که مهدی قانلی پشت توپ ایستاد و با ضربه ای چپ توپ را به تیر دروازه کوئید و در برگشت هم با ضربه سر توپ را به بیرون زد.

تساوی پورتو با طارمی



پورتو که در ترکیب خود از مهاجم ایرانی اش بهره می برد برابر بلنزه مساوی کرد. به گزارش ایسنا، پورتو پنجشنبه شب در هفته هفدهم لیگ یک پرتغال به مصاف بلنزه رفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. مهدی طارمی در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد. پورتو با ۳۹ امتیاز در جایگاه دوم جدول قرار دارد.

داده می شد، چون خطایی دیده نشد در صحنه دیگر که روی مسعود شجاعی در نیمه نخست خطایی انجام شد، اخطار نداشت، چرا که بازیکن فقط شجاعی را گرفت و گرفتن به تنهایی اخطار ندارد، مگر اینکه جلوی ضد حمله سریع گرفته می شد. کارشناس داوری فوتبال کشورمان خاطرنشان کرد: مشابه همین صحنه در نیمه دوم رخ داد و سعید آقایی این بار روی شجاعی خطایی انجام داد که اخطار درست بود. یک توپ به دست مدافع تراکتور در محوطه جریمه این تیم برخورد کرد که پنالتی نبود. در محوطه جریمه پرسپولیس نیز چنین اتفاقی افتاد اما تلویزیون نشان نداد که به طور دقیق بدانیم چه اتفاقی افتاده است، هر چند به نظر نمی رسد خطایی رخ داده باشد. تنها در یک صحنه که محمدرضا خاتزاده مرتکب خطا شد و پرسپولیس به گل رسید، داور باید به او اخطار می داد، چون جلوی حمله گرفته شده بود. در مجموع قضاوت داور خوب بود و تصمیمات او نقشی در نتیجه بازی نداشت.

گل محمدی: یکی از بهترین بازی های فصل مان بود

در خاتمه این مصاف سرمربی پرسپولیس گفت: امیدوارم روح انصاریان شاد باشد و این پیروزی را هم به وی تقدیم می کنیم. یحیی گل محمدی پس از برتری یک بر صفر پرسپولیس مقابل تراکتور در هفته چهاردهم لیگ برتر اظهار داشت: من هم فوت علی انصاریان را به همه فوتبال دوستان، جامعه ورزش و هنر، خانواده اش و بویژه مادرش تسلیت می گویم. امیدوارم روحش شاد باشد و این پیروزی را هم به انصاریان تقدیم می کنیم. وی افزود: تراکتور همیشه یکی از تیم های خوب لیگ بوده و بازی کردن مقابل آن همیشه سخت است. بازیکنان ما خیلی خوب و با تمرکز و با انرژی بالا کار کردند. موقعیت های زیادی داشتیم و می توانستیم این دیدار را با اختلاف گل بیشتری ببریم.

سرمربی پرسپولیس تصریح کرد یکی از بهترین بازی های این فصل ما بود و تمرکز خوبی در حمله و دفاع داشتیم. این برد را به بازیکنان و هواداران تبریک می گویم. باید از بازیکنانم به دلیل این بازی خوب تشکر کنم. همیشه گفته ام که آنها باعث افتخار هستند. همیشه به آنها گفته ام باعث افتخار هواداران هستند و با تمام مشکلاتشان با قدرت کار را جلو برده و خیلی خوب از این مسائل عبور می کنند.

گل محمدی ادامه داد: باید از تمام افرادی که برای انجام این مسابقه زحمت کشیدند، تشکر کنم؛ بویژه داوران که روز خیلی خوبی داشته و بازی را خوب مدیریت کردند. تیم خیلی قوی بود و باید برای تیم تراکتور هم در ادامه آرزوی موفقیت کنیم.

حرف خاطرنشان کرد یکی از کارهای خوب ما در این مسابقه، توپ در زمین حریف بود. خیلی از مواقع توانستیم با تعویض جریان توپ، بازی را در اختیار بگیریم. با ارسال از کنارها و استفاده از عمق حریف موقعیت های خوبی به دست آوردیم. از زمان ورود عالیشاه به زمین هم خوب توانستیم بازی را مدیریت کنیم.

سرمربی تیم پرسپولیس افزود: تعویض مان خیلی خوب بود و ضمن مدیریت بازی، می توانستیم گل های مان را هم اضافه کنیم. بازیکنانم، وظایف خود را بخوبی انجام دادند و تعویض های مان خوب جواب داد. عالیشاه هم از وقتی به زمین آمد، خیلی خوب روند را مدیریت کرد.

فدراسیون ووشو بارفتارهای کودکانه تیم پاس بر خورد می کند؟

قواعد را می پذیریم اما زیر میز می زنیم!



مسابقات ساندا حاضر می شدند و با قدرت نمایی ضمن اثبات ادعای خود، شایستگی شان برای قهرمانی را نشان می دادند و بعد از پایان مسابقات از طریق مسیر قانونی جهت احقاق حق خود اعتراض می کردند. هر چند این اعتراض بعد از مسابقات تالو نیز از سوی مسؤولان تیم پاس ناجا انجام شد اما هیات ژوری مسابقات اعتراض این تیم را وارد نداشت. هیات ژوری از داوران برجسته ووشوی کشور تشکیل شده است و اگر پاس این نقرات را نیز قبول ندارد از ابتدا نباید در مسابقات حاضر می شد. بارها و بارها در مسابقات معتبر بین المللی و جهانی شاهد اشتباهات تاثیر گذار بودیم اما هیچ وقت مشاهده نمی شود یک تیم با رفتارهایی که در بازی های دوران کودکی انجام می شود مسابقات را نیمه کاره رها کند. عدم حضور تیم پاس در مسابقه فینال که قرار بود به صورت مستقیم از رسانه ملی و شبکه سوم سیما پخش شود، قطعاً تبعاتی برای رشته ووشو، تیمها و ورزشکارانی که در این رشته فعالیت می کنند نیز خواهد داشت و باعث خواهد شد برای سال آینده تنها اسپانسرها تمایلی برای حضور در مسابقات نداشته باشند، بلکه شاید دیگر پخش مستقیمی نیز به این رشته تعلق نگیرد. فدراسیون ووشو پس از این اتفاقات باید به شکل جدی با قانون شکنی تیم پاس برخورد کند تا در مسابقات و رویدادهای آتی تیمی به خود اجازه ندهد هر گونه که دوست داشت رفتار کند و با آبرو و وجهه یک رشته ورزشی کشورمان بازی کند.

سال ها وجود داشت، چگونه این تیم ۲ سال پیش به مقام قهرمانی رسید؟ نمی شود زمانی که تیمی نتیجه می گیرد آن را به شایستگی خود ربط بدهد اما در زمان شکستها زیر میز بزند و همه چیز را زیر سوال ببرد. رفتار حرفه ای در ورزش اینگونه است که یک تیم با قبول شرایط حضور در هر مسابقه و رویدادی ملزم به تبعیت از قواعد مسابقات است و نمی تواند هر زمان که دلش خواست و با هر توجیهی مسابقات را نیمه کاره رها و به سایر تیمها بی احترامی کند. مسؤولان پاس باید به جای اینگونه رفتارهای بچگانه، در

شد مسابقاتی که می توانست تبدیل به خاطره خوش برای جامعه ووشو شود، در نهایت با تلخکامی به پایان برسد. حمیدرضا منصوریان، سرمربی پاس در توجیه رفتار این تیم در عدم حضور در دیدار نهایی از دست های پشت پرده برای قهرمانی تیم دانشگاه آزاد صحبت کرد و رفتار فدراسیون ووشو با این تیم را مسبوق به سابقه می داند؛ اظهاراتی که با فرض صحت آن این سوال را ایجاد خواهد کرد که چرا این تیم با وجود چنین رفتارهایی، سال ها در لیگ شرکت کرده و قواعد حضور در مسابقات را پذیرفته است؟ اگر این رفتارها

[آ.اس]

گل ها یتیم هستند



[کاتزتا]

من لوکاکو هستم، مشکلات را حل می کنم



[موندو دپورتیوو]

استاد گریزمان



[مارکا]

مسی کلید انتقال ام باپه



[اسپورت]

مسی می گوید بس است

